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ACTA PROPOSTA DE D’AMISSIÓ DE L’INFORME DE VALORACIÓ I DE  

CLASSIFICACIÓ DE LES OFERTES 

 

 

Dia: 5 de febrer de 2025 

Hora: 15:00 h 

Lloc: en streaming mitjançant l’eina Microsoft Teams 

Assumpte: Acta d’admissió de l’informe de valoració de les d’ofertes econòmiques i de proposta 

de classificació de l’expedient núm. CONTR-122/2024 - Obres d’instal·lació i substitució 

d’aixetes lavabos, fluxors wc, polsadors urinaris i elements auxiliars (connectors i claus de 

tall) als lavabos dels edificis de la Universitat Autònoma de Barcelona al Campus de 

Bellaterra (Cerdanyola del Vallès). 

 

Hi assisteixen: 

 

President: Xavier Ramos Morilla, vicerector d’Economia. 

Vicepresidenta: Mireia Cendrós Carreras, vicegerent d’Economia. 

Secretari: Roger Casanova de Vilalta, cap de l’Oficina de Contractació Administrativa i Compres. 

Vocals: Pedro de Alcántara-García Briones, lletrat del Gabinet Jurídic; Sònia Hernández Tejada, 

secretària executiva del Consell Social; Albert Texidor Martínez, director d’Arquitectura i Logística; 

Jose Maria Martínez Expósito, Cap de la Unitat Tècnica d’Infraestructures i Manteniment; Ivan 

Rosello Plana, tècnic de la Unitat Tècnica d’Infraestructures i Manteniment. 

 

 

 

Ordre del dia 

 

1. Exposició i, si s’escau, aprovació de l’informe tècnic de valoració de les ofertes. 

2. Proposta de classificació de les ofertes. 

3. Torn obert de paraules. 

 

 

Desenvolupament de la sessió 

 

 

1. Exposició i, si s’escau, aprovació de l’informe tècnic de valoració de les ofertes.  

El president obre l’acte exposant l’informe de valoració dels criteris avaluables de forma 

automàtica que el senyor Jose Maria Martínez Expósito, Cap de la Unitat Tècnica d’Infraestructures 

i Manteniment, ha emès en data 4 de febrer de 2025, valorant el contingut de les ofertes. 

 

Els membres de la mesa aproven per unanimitat el contingut de l’informe amb els càlculs 

resultants de l’aplicació dels criteris de valoració automàtica que consten al plec de clàusules 

administratives. 

 

Les valoracions resultants de les ofertes econòmiques són les següents: 
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LOT 1: Edificis B, B4, TPV, TB13, J, N 

 

 

EMPRESA 
Puntuació oferta 

econòmica 

Puntuació 

ampliació garantia 
TOTAL 

INTEGRAL REY, SL 79,56 10,00 89,56 

FARECLIMA, SL 79,81 10,00 89,81 

GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL 82,35 10,00 92,35 

DESHO, SA INSTALACIONES INDUSTRIALES 88,82 10,00 98,82 

SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA, SL 81,85 10,00 91,95 

EIFFAGE ENERGIA, SLU 90,00 10,00 100,00 

CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, SLU 63,73 10,00 73,73 

INELCO CONSULTING, SL 70,77 10,00 80,77 

 

 

 

 

LOT 2: Edificis G mòduls, G6, I, M, V, Granges 

 

 

EMPRESA 
Puntuació oferta 

econòmica 

Puntuació 

ampliació garantia 
TOTAL 

INTEGRAL REY, SL 82,31 10,00 92,31 

FARECLIMA, SL 79,34 10,00 89,34 

GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL 81,14 10,00 91,14 

DESHO, SA INSTALACIONES INDUSTRIALES 88,88 10,00 98,88 

SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA, SL 80,12 10,00 90,12 

EIFFAGE ENERGIA, SLU 90,00 10,00 100,00 

CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, SLU 63,08 10,00 73,08 

INELCO CONSULTING, SL 68,85 10,00 78,85 
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LOT 3:  Edificis C, CT, CM7, T, D, O, PM, F 

 

 

EMPRESA 
Puntuació oferta 

econòmica 

Puntuació 

ampliació garantia 
TOTAL 

INTEGRAL REY, SL 78,92 10,00 88,92 

FARECLIMA, SL 79,14 10,00 89,14 

GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL 80,73 10,00 90,73 

DESHO, SA INSTALACIONES INDUSTRIALES 88,87 10,00 98,87 

SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA, SL 80,74 10,00 90,74 

EIFFAGE ENERGIA, SLU 90,00 10,00 100,00 

CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, SLU 64,43 10,00 74,43 

INELCO CONSULTING, SL 69,90 10,00 79,60 

 

 

LOT 4:  Edificis Q, S, SAF, L, MRA, K, MRB, IBB, A, R, RR, U, E 

 

 

EMPRESA 
Puntuació oferta 

econòmica 

Puntuació 

ampliació garantia 
TOTAL 

INTEGRAL REY, SL 75,96 10,00 85,96 

FARECLIMA, SL 78,47 10,00 88,47 

GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL 79,08 10,00 89,08 

DESHO, SA INSTALACIONES INDUSTRIALES 87,67 10,00 97,67 

EIFFAGE ENERGIA, SLU 90,00 10,00 100,00 

CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, SLU 63,39 10,00 73,39 

INELCO CONSULTING, SL 68,20 10,00 78,20 

 

 

 

 

2. Proposta de classificació de les ofertes. 

 

D’acord amb la proposta que conté l’informe aprovat, es proposa a l’òrgan de contractació la 

classificació decreixent de puntuació següent: 
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LOT 1: Edificis B, B4, TPV, TB13, J, N 

 

 

EMPRESA TOTAL 

EIFFAGE ENERGIA, SLU 100,00 

DESHO, SA INSTALACIONES INDUSTRIALES 98,82 

GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL 92,35 

SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA, SL 91,85 

FARECLIMA, SL 89,81 

INTEGRAL REY, SL 89,56 

INELCON CONSULTING, SL 80,77 

CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, SLU 73,73 

 

 

 

 

LOT 2: Edificis G mòduls, G6, I, M, V, Granges 

 

 

EMPRESA TOTAL 

EIFFAGE ENERGIA, SLU 100,00 

DESHO, SA INSTALACIONES INDUSTRIALES 98,88 

INTEGRAL REY, SL 92,31 

GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL 91,14 

SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA, SL 90,12 

FARECLIMA, SL 89,34 

INELCO CONSULTING, SL 78,85 

CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, SLU 73,08 
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LOT 3:  Edificis C, CT, CM7, T, D, O, PM, F 

 

 

EMPRESA TOTAL 

EIFFAGE ENERGIA, SLU 100,00 

DESHO, SA INSTALACIONES INDUSTRIALES 98,87 

SERVICIOS Y DESARROLLOS MARLA, SL 90,74 

GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL 90,73 

FARECLIMA, SL 89,14 

INTEGRAL REY, SL 88,92 

INELCO CONSULTING, SL 79,60 

CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, SLU 74,43 

 

 

LOT 4:  Edificis Q, S, SAF, L, MRA, K, MRB, IBB, A, R, RR, U, E 

 

 

EMPRESA TOTAL 

EIFFAGE ENERGIA, SLU 100,00 

DESHO, SA INSTALACIONES INDUSTRIALES 97,67 

GESTION INTEGRAL DE INSTALACIONES, SL 89,08 

FARECLIMA, SL 88,47 

INTEGRAL REY, SL 85,96 

INELCO CONSULTING, SL 78,20 

CITANIAS OBRAS Y SERVICIOS, SLU 73,39 

 

 

 

Tal com s’indica a l’informe tècnic, les ofertes presentades als 4 lots per l’empresa EIFFAGE 

ENERGIA, SLU poden tenir consideració d’anormalment baixes, per tant, la mesa acorda donar 

audiència al licitador per tal que justifiqui la viabilitat de les ofertes i en precisi les condicions, 

atorgant-li un termini màxim de 5 dies hàbils per a formular les al·legacions que estimi oportunes. 

Un cop presentades les corresponents justificacions, la Mesa decidirà l’admissió o rebuig de les 

mateixes i emetrà la corresponent proposta d’adjudicació. 
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3. Torn obert de paraules. 

 

Els membres de la mesa no plantegen cap qüestió en aquest apartat de l’ordre del dia. 

 

A les  15:30 hores, el president dóna per finalitzat l’acte. 

 

 

I, perquè consti, s'estén aquesta acta que signa el secretari amb el vistiplau del president. 

 

        Vist i plau 

El secretari      El President  
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